Rom. 530

Porro has pretiosas et uenerandas iconas, ut praedictum est, honoramus et salutamus ac honoranter adoramus, hoc est *magni dei et saluatoris nostri Iesu Christi* humanationis imaginem et intemeratae dominae nostrae sanctissimae dei genitricis, ex qua  
 10 ipse uoluit incarnari et saluare atque liberare nos ab omni impia idolorum uesania, sanctorum etiam et incorporalium angelorum – ut homines enim iustis apparuerunt –, similiter autem et diuinorum ac famosissimorum apostolorum, deiloquorum etiam prophetarum et certatorum martyrum et sanctorum uirorum figuras et effigies,  
 15 utpote per picturam suam in recordationem et memoriam adducere nos ualentes et ad principale attrahere atque participes facere alicuius sanctificationis.

Haec ita sapere et didicimus et roborati sumus a sanctis patribus nostris et ab eorum diuinitus tradito magisterio. et *gratias deo super inenarrabili dono suo*, quia non in finem nos deseruit neque *reliquit uirgam peccatorum super sortem iustorum, ut non*  
 20 *extendant iusti ad iniquitatem manus suas*, id est actuales operationes suas, sed *benefecit bonis et rectis corde*, quemadmodum hymnigraphus Dauid melodice cecinit; cum quo et residuum psallimus quia de cetero *declinantes in obligationes adducet dominus cum operantibus iniquitatem*; et *pax super Israhel* dei.

Ma. 134

18–20 quia – suas<sup>1</sup> cf. LC II 7 p. 251,1–5 (= II Capit. p. 235,18–21) = \*Hadr. p. 35,15–19 (In eadem actione. Capitulo XLIII): Quod non (quod non] quomodo Hadr.), ut illi gloriantur, propter illos dictum est, qui imagines adorant: ‚Quoniam non derelinquet Dominus uirgam peccatorum super sortem iustorum, ut non extendant iusti ad iniquitatem manus suas.‘ 22–23 cum – iniquitatem cf. LC II 8 p. 252,1–5 (= II Capit. p. 235,22–25) = \*Hadr. p. 30,35–38 (In eadem actione. Capitulo XXXII): Quod non propter illos, qui imaginum adorationem spernunt, ut illi delerant (delirant Hampe), per prophetam dicitur: ‚Declinantes ad obligationem adducet (adducit Hadr.) Dominus cum operantibus iniquitatem.‘

P VE

1 horum expetere F edd. 3 et<sup>1</sup> om. ed. Rom.\* | limpsana scripsi coll. p. 313,24 al.: lympsana P lymšana V limsana E lipsana ed. Rom.\* 7 dominationes P<sup>ac</sup> (i in e scr. P<sup>c</sup>) 8 Porro ~ δὲ, cf. p. 455,15 al. | uenerandas V<sup>pc</sup> (cf. p. 331,5 et 349,4): reuerendas P V<sup>ac</sup> (corr. V<sup>1</sup>) uenerabiles E edd. 12 iusti VE 15–16 utpote – sanctificationis] Anast. uerborum constructionem mutauit 16 participes P<sup>pc</sup> (s in ras.) F<sup>2</sup>: participem VE 17 Hec codd. 18–19 non – deseruit] non in finem non deseruit (sic) E in finem non deseruit F in finem non deseruit nos ed. Rom.\*, sed cf. gr. 20 id – suas<sup>2</sup> om. E 21 hymnographus ed. Rom.\*, sed cf. ThLL s. u. psalmographus et Stotz II, VI § 153,7 22 de cetero ~ τὸ λοιπὸν (cf. app. crit. gr.) 23 Israel ed. Rom.\*